

令和2年9月30日

田口職員宿舎取りこわし 【工事設計書（公表資料）】

近畿技術事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2020-09単価

【 設 計 書 】

工事名称 田口職員宿舎取りこわし工事
工事場所 大阪府枚方市山田池北町地先
工 期 契約締結日の翌日から令和3年3月30日まで

職員宿舎取りこわし（A棟）		宿舎A棟取りこわし				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設】						
外部足場		1	式		2,997,000	
災害防止		1	式		1,943,000	
仮設材運搬		1	式		284,400	
集積機械器具	有価物類	1	式		240,400	
墜落制止用器具	胴ヘルメット・フルハチ型・フヤード	1	式		21,600	
小計					5,486,400	
【躯体解体】						
コンクリートとりこわし	基礎部 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	110	m ³	9,440	1,038,400	
コンクリートとりこわし	地上部 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	362	m ³	8,090	2,928,580	
コンクリートとりこわし	土間コン 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	2.2	m ³	8,090	17,798	
コンクリートとりこわし	捨てコン 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	6.6	m ³	6,740	44,484	
地業とりこわし	集積・積込共	16	m ³	6,740	107,840	
鉄筋とりこわし	集積・積込共	26.8	t	2,160	57,888	
とりこわし機械運搬		1	式		324,000	
小計					4,518,990	
【仕上解体】						
最上階防水層とりこわし	既存アスファルト防水 集積・積込共	224	m ²	2,160	483,840	
CBとりこわし	厚100 集積・積込共	14	m ²	1,940	27,160	
外部建具とりこわし	集積・積込共	178	m ²	1,080	192,240	

職員宿舎取りこわし（B棟）		宿舎B棟取りこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【仮設】						
外部足場		1	式		3,280,000	
災害防止		1	式		2,127,000	
仮設材運搬		1	式		311,300	
小計					5,718,300	
【躯体解体】			式			
コンクリートとりこわし	基礎部 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	140	m3	9,440	1,321,600	
コンクリートとりこわし	地上部 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	458	m3	8,090	3,705,220	
コンクリートとりこわし	土間コン 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	2.2	m3	8,090	17,798	
コンクリートとりこわし	捨てコン 圧碎機 鉄筋切断共 集積・積込共	7.9	m3	6,740	53,246	
地業とりこわし	集積・積込共	19.1	m3	6,740	128,734	
鉄筋とりこわし	集積・積込共	31.6	t	2,160	68,256	
とりこわし機械運搬		1	式		324,000	
小計					5,618,854	
【仕上解体】						
最上階防水層とりこわし	既存アスファルト防水 集積・積込共	254	m ²	2,160	548,640	
CBとりこわし	厚100 集積・積込共	9.4	m ²	1,940	18,236	
外部建具とりこわし	集積・積込共	189	m ²	1,080	204,120	
内部建具とりこわし	集積・積込共	313	m ²	860	269,180	
内部造作解体	床、壁、天井、建具等 集積・積込共	610	m ²	1,620	988,200	

